令和７年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     原   典 之 様

                            健康福祉委員長

                              後 藤  真 左 美

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１８６号 川崎市指定通所支援の事業等の人員、設備及び運営の基準等に関す

る条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１８７号 川崎市指定障害児入所施設等の人員、設備及び運営の基準等に関す

る条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１８８号 川崎市介護医療院の人員、施設及び設備並びに運営の基準に関する

条例の一部を改正する条例の制定について  （原案可決）

議案第２１３号 川崎市総合福祉センターの指定管理者の指定について

            （原案可決）

議案第２１４号 川崎市中原老人福祉センターの指定管理者の指定について

         （原案可決）

議案第２２２号 令和７年度川崎市病院事業会計補正予算

                     （原案可決）